
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz.
Tot.

Piazz.
(prove)

Punteggio
Eff. Tot.

Catture
Totali

Pres.

23
24
25

Distratis

Genco

Greco

Salvatore

Matteo

Stefano

Antonio Magarotto Asd

Amici Del Mare (Tubertini)

Amici Del Mare (Tubertini)

29,5

30,0

33,0

11 -11 - 9 - 9½

11 - 8 -11 -11

11 -11 -11 -11

185

95

0

1

1

0

2

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara BANCHINA AMM. MILLO
Data 05-11-2023
Società Organizzatrice Sez. di Brindisi

Manifestazione 2023 CAMPIONATO PROVINCIALE CDR
Organizzazione Sezione Provinciale di Brindisi

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

11:58:08

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

CIAMPI GIOVANNI


