Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Sezione Provinciale di Brindisi

2023 CAMPIONATO PROVINCIALE CDR

Prova nr.

Campo di Gara

BANCHINA AMM. MILLO

Data Società Organizzatrice 05-11-2023 Sez. di Brindisi



Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Tot.	Piazz. (prove)	Punteggio Eff. Tot.	Catture Totali	Pres.
23	Distratis	Salvatore	Antonio Magarotto Asd	29,5	11 -11 - 9 - 91/2	185	1	2
24	Genco	Matteo	Amici Del Mare (Tubertini)	30,0	11 - 8 -11 -11	95	1	N.P.
25	Greco	Stefano	Amici Del Mare (Tubertini)	33,0	11 -11 -11 -11	0	0	N.P.

Orario
11:58:08

Direttore di Gara

Giudice di Gara **CIAMPI GIOVANNI**